## ГОРОДСКОЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



## ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЯР ЧАЛЛЫ ШӘҺӘРЕ МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ ШӘҺӘР СОВЕТЫ

**РЕШЕНИЕ** 

KAPAP

от 24 октября 2017 г.

№ 20/9

О признании утратившим силу Решения Городского Совета от 31.10.2013 № 27/14 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город Набережные Челны»

В соответствии c Жилишным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и осуществлении предпринимателей индивидуальных при государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Законом Республики Татарстан от 10 октября 2011 года № 72-3РТ «Об обеспечении защиты жилищных прав граждан», Уставом города

Городской Совет

## РЕШИЛ:

- 1. Признать утратившими силу:
- 1) Решение Городского Совета от 31.10.2013 № 27/14 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город Набережные Челны», опубликованное в газете «Челнинские известия» от 20.11.2013 № 87;
- 2) Решение Городского Совета от 17.04.2014 № 30/10 «О внесении изменений в Положение о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Набережные Челны. город Городского утвержденное Решением Совета 31.10.2013 № 27/14», ОТ опубликованное в газете «Челнинские известия» от 23.04.2014 № 30;
- 3) Решение Городского Совета от 15.04.2015 № 39/16 «О внесении изменений в Положение о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на образования территории муниципального город Набережные Челны, утвержденное Решением Городского Совета ОТ 31.10.2013 № 27/14». опубликованное в газете «Челнинские известия» от 13.05.2015 № 34.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Городского Совета по градостроительству, вопросам развития городской инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства.

Мэр города



Н.Г. Магдеев